
252-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.01.2014 № 30/3 

О проекте закона  Пермского края   
"О бесплатном предоставлении в собственность  
граждан земельных участков на территории  
Пермского края под индивидуальными либо 
блокированными жилыми домами"  
(второе чтение) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя Законодательного 

Собрания Пермского края Ширяевой Л.Н., комитет РЕШАЕТ: 

 

1.1. Принять поправку № 3 депутата Ёлохова Ю.Г. в уточненной 

редакции; 

1.2. Принять поправку № 19 депутата Жданова О.М. в уточненной 

редакции. 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

2.1. не рассматривать поправку депутата Старкова А.В., поступившую 

после установленного срока, в связи с ее отзывом; 

2.2. рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского 

края "О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных 

участков на территории Пермского края под индивидуальными либо 

блокированными жилыми домами" в редакции, подготовленной комитетом  

по развитию инфраструктуры (прилагается). 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

 


